
	

 

 	 	 	
	

10-lecie GRUPY NG 

Wrzesień 2016 r. przyniósł pracownikom GRUPY NG we Wrocławiu powód do święto-
wania. 

Wraz z założeniem spółki NG ENGINEERING Sp. z o. o., które miało miejsce 1 wrze-
śnia 2006 r., swoją działalność rozpoczęła nasza grupa przedsiębiorstw, która na 
dzień dzisiejszy posiada ugruntowaną pozycję na polskim rynku jako wiodący oferent 
usług w zakresie procesu rozwoju produktu.  

Konstruktorom NG, którzy posiadali już 
wcześniej doświadczenie na arenie międzyna-
rodowej, udało się w krótkim czasie przekonać firmy na polskim i niemieckim 
rynku do naszych innowacyjnych rozwiązań. 

W rezultacie czego już pod koniec 2007 roku 
ponad 40 inżynierów projektowało we Wro-
cławiu przy użyciu kompleksowych progra-
mów konstrukcyjnych 3D elementy do samo-
chodów osobowych, autobusów, pojazdów 

szynowych, maszyn rolniczych i drogowych oraz urządzeń AGD. Nasi specjaliści defi-
niowali jednocześnie późniejsze procesy produkcyjne i projektowali odpowiednie urzą-
dzenia produkcyjne i montażowe. 

 

Na początku 2011 r. udało się nam przekonać firmę SIEMENS INDUSTRY SOFTWARE Sp. z o. o. do 
naszych umiejętności, co zaowocowało utworzeniem spółki NG PLM-TEC Sp. z o.o. Jako partner 
lidera rynku firma NG PLM-TEC Sp. z o.o. odpowiada za sprzedaż i wdrażanie 
zaawansowanego oprogramowania do prac konstrukcyjnych (CAD), symulacyjnych 
(CAE) oraz do zarządzania danymi produktu (PDM). 

 

Zaufanie klientów do naszego doświadczenia w zakresie projektowania maszyn specjalnych 
skłoniło nas również do uczynienia kolejnego kroku.  Od stycznia 2013 r. pod szyldem NG 

TOOLS Sp. z o. o.  oferujemy pro-
dukcję urządzeń do obróbki i mon-
tażu, systemów do transportu i 
manipulatorów, urządzeń spawalni-
czych oraz urządzeń do przeprowa-
dzania testów i badań. 

 

Poprzez utworzenie spółki na zasadach „joint venture” z niemiecką firmą NG ENCO GmbH 
zajmującą się inżynierią i doradztwem, w 2013 r. rozszerzyliśmy naszą ofertę o usługi 
zarządzania projektami i „resident engineering” wśród niemieckich producentów pojazdów 
(OEM) i dostawców podzespołów (Tier 1). Dzięki regularnym konsultacjom projektowym w gronie specjalistów oraz bezpo-

średniemu dostępowi do baz danych posiadamy już na wstępnym etapie pro-
jektowania nowych pojazdów możliwość szybkiego i efektywnego wdrażenia 
wymagań naszych klientów z branży motoryzacyjnej.  

 
W celu zapewnienia dalszego wzrostu, rozszerzenia oferty usług oraz 

podniesienia jakości i efektywności kosztów, wiosną 2014 r. nastąpiło połącze-
nie przedsiębiorstw NG z mającymi siedzibę w Niemczech grupami przedsię-
biorstw ENCO oraz ALPHA CREATIVE SOLUTIONS.  
W ten sposób powstała międzynarodowa grupa NEA ENGINEERING w wyni-
ku czego udało się rozszerzyć ofertę usług firmy NG ENGINEERING we Wro-
cławiu o analizę i symulacje w zakresie wytrzymałości (FEM) oraz przepływów 
(CFD).  	  

Łącznie 14 urządzeń sterujących układem klimatyzacji i 
systemem audio w samochodzie Rolls-Royce Ghost złożyło 
się na jeden z największych projektów spółki NG Engineer-
ing Sp. z o.o. przygotowany dla branży motoryzacyjnej.	

Projekt i produkcja urządzenia do badania 
szczelności głowicy cylindrowej zespołu 
napędowego AMG. 

NG TOOLS, hala maszyn i montażu we Wrocławiu na powierzchni 350m2	

Badanie wirtualne - symulacja wytrzymałości krzesła IKEA	

Pracownicy tworzący firmę w momencie jej powsta-
nia, jubileusz w pałacu Borowa	

Jako partner strategiczny dużego producenta 
projektujemy komponenty do jego maszyn 

budowlanych	



	

 	 	 	
	

Nasza kolejna spółka tj. VIALUTIONS Sp. z o. o. dostarcza rozwiązania pro-
gramowe pozwalające na automatyzację  procesów zakładowych. Niniejsze roz-
wiązania można integrować z istniejącymi aplikacjami ERP i CRM. Dostosowane 

do indywidualnych potrzeb klientów rozwiązania takie jak 
m.in. zarządzanie dokumentami, rejestrowanie czasu pracy 
danego projektu oraz planowanie zasobów od 2015 roku 
skutecznie poszerzają ofertę GRUPY NG. 
 

Aby zaspokoić nieustanne zapotrzebowanie na wykwalifikowanych pracowników, powołaliśmy do życia 
NG ACADEMY. W oparciu o wzór dualnego systemu kształcenia w Niemczech w 2016 roku rozpoczęli-
śmy szkolenie konstruktorów ds. rozwoju produktu oraz konstruktorów maszyn na potrzeby własne 
oraz na zlecenie klientów. Równolegle do toku studiów szkolimy przyszłych inżynierów pod kątem 

zadań w życiu zawodowym z zakresu wiedzy specjalistycznej i aspektów społecznych. 

 

Na dzień jubileuszu 10-lecia firmy ponad 130 pracowników we Wrocławiu i 450 pracowników w całej Europie oferuje sze-
rokie spektrum kompleksowych usług w zakresie procesu rozwoju produktu.  

• Mechaniczny/elektroniczny rozwój produktu od pierwszej koncepcji po produkcję seryjną 
• Walidacja wirtualna 
• Prototypy 
• Części i podzespoły przedseryjne 
• Planowanie procesów produkcyjnych 
• Projektowanie i produkcja przyrządów oraz w pełni zautomatyzowanych linii produkcyjnych   
• Profesjonalne oprogramowanie do procesu rozwoju produktu oraz zarządzania procesem 
• Pozyskiwanie i kształcenie pracowników technicznych.  

 

Dwanaście spółek zlokalizowanych w Niemczech, Polsce i Czechach posiada wieloletnich 
klientów, wśród których znajdują się renomowani producenci (OEM), dostawcy podzespo-
łów (Tier 1) oraz komponentów (Tier 2) z branży motoryzacyjnej, autobusowej, pojaz-
dów szynowych, budowy okrętów, urządzeń AGD i dóbr konsumpcyjnych.  

W przyszłości planujemy dalsze in-
westycje w nowoczesne technologie, 
tak aby naszym klientom zagwaran-
tować kompleksową obsługę inżynie-
ryjną podczas całego procesu rozwo-
ju produktu. 
 

 

 

„Od początku naszej działalności nieustannie umacniamy naszą pozycję na polskim 
rynku usług w zakresie procesu rozwoju produktu i w decydującej mierze współ-
tworzymy ten rynek. W odpowiedzi na różnorodne potrzeby naszych licznych klien-
tów z wielu branż oferujemy specjalistyczne i niezawodne rozwiązania, które przy-
czyniają się do polepszenia jakości produktów końcowych. W trakcie tej ekscytują-
cej dekady zbudowaliśmy markę symbolizującą wysoką jakość i z wielką przyjem-
nością chcielibyśmy Państwu udowodnić, że na to miano zasłużyliśmy”.	  

Kontakt: 

	 NG GROUP	 Tel.:     +48 71 733 99 00 
	 ul. Św. Antoniego 2/4	 E-mail: contact@ng-eng.com 
	 (Pasaż Pokoyhof)	  
 
	 50-073 Wrocław	 WWW.NG-ENG.COM 

 
 

Lokalizacja zakładów GRUPY NEA ENGINEERING 
2016	

Praktyczne kształcenie w 
akademii NG ACADEMY	

vPLAN - oprogramowanie do planowania zasobów w 
programie SharePoint	

Nowoczesne stanowiska pracy na powierzchni 650m2 w centrum inżynieryjnym 
we wrocławskim Pasażu Pokoyhof	


